
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/2 du 15 mars 2012, Page 169.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DU TRAVAIL,
DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 27 janvier 2012 portant nomination des membres du jury du concours national
d’internat en odontologie et du concours à titre européen organisés au titre de l’année
universitaire 2012-2013

NOR : ETSN1230052A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret 2011-22 du 5 janvier 2011 relatif à l’organisation du troisième cycle long des études
odontologiques ;

Vu l’arrêté du 17 novembre 2011 relatif à l’organisation et au programme du concours d’internat en
odontologie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre du jury du concours national
d’internat en odontologie et du concours européen organisés au titre de l’année universitaire 2012-
2013 :

En qualité de président de jury

Pr Canal Pierre.

En qualité de membres titulaires

Pr Auroy Pascal.
Mme Azogui Levy Sylvie.
Mme Barsotti Odile.
M. Boutigny Hervé.
M. Chabre Claude.
Pr Colon Pierre.
Mme Davit Beal Thiphaine.
Mme Dupuy Bonafe Isabelle.
Pr Duran Damian.
M. Lebars Pierre.
Pr Morrier Jean-Jacques.
Pr Muller-Bolla Michèle.
Pr Pers Jacques Olivier.
Pr Predine Hug François.
Pr Seux Dominique.
Pr Tenenbaum Henri.
Pr Weiss Pierre.

En qualité de membres suppléants

Pr Armand Serge.
M. Blandin Marcel.
Mme Bodere Céline.
M. Bourdiol Pierre.
Pr Chaussain Catherine.
Pr Chemla Florence.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2012/2 du 15 mars 2012, Page 170.

. .

M. Clauss François.
Pr Dallel Radhouane.
Pr Danguy Michel.
Pr Davideau Jean-Luc.
Pr Farge Jean-Christophe.
Pr Fricain Jean-Christophe.
Pr Gogly Bruno.
Mme Hippolyte Marie-Pascale.
Mme Jeanne Houalet Sylvie.
Pr Jeannin Tubert Stéphanie.
M. Legall Michel.
Pr Lescrous Philippe.
M. Levallois Bernard.
Pr Lorimier Sandrine.
Pr Louise Francis.
Mme Lucchini Marion.
Mme Lupi Pegurier Laurence.
Pr Malquarti Guillaume.
M. Mauprivez Cédric.
Pr Nabet Catherine.
Pr Schmittbuhl Mathieu.
Pr Sixou Jean-Louis.
Pr Sorel Olivier.
Pr Tardieu Corinne.
Pr Tassery Hervé.
Pr Tavernier Bruno.
Pr Torres Jacques Henri.
M. Tramini Paul.
M. Turpin Yann-Loïg.
M. Vaysse Frédéric.

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère du
travail, de l’emploi et de la santé.

Fait le 27 janvier 2012.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2012-03-21T16:28:02+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




